

**KOSHER Supervision & Certification, Germany**

Holsteiner Chaussee 189a · D-22457 Hamburg, Germany · Email: dlb@sh-kosher.de  
Tel.: +49 40 495 475 · Mobile: +49 151 15 695 675 / +972 547 699 577 · Fax: +49 40 491 4421

# 189140-FR

26.11.2019

בס"ד,

כ"ח מרחשון תש"פ

## Kosher Certification

הנני מאשר בזה אחרי בדיקה יסודית כי המוצרים ותוספי המזון המפורטים בצרפתית בחלק הלוועזי של התעודה והמשווקים ע"י חברת **Moguntia-Werke Gewürzindustrie GmbH** אשר בעיר גאורגסמארינהיטע בגרמני-ה אינם מכילים ואינם באים במגע עם שום חומרים בלתי כשרים ואין בהם שום חשש תערובות אסור כלל גם מפאת המכשירים והאריזות.

לפיכך כשרים (פרוזה) הנ"ל ופרט לימי הפסח.

This is to certify that the following products, distributed by:

**Moguntia-Werke Gewürzindustrie GmbH** of Georgsmarienhütte, Germany  
are under my Kashruth supervision and are certified **KOSHER (pareve)** for year-round use excluding  
Passover:

Anis (entier, moulu)  
Aneth (graines, sommité, moulu)  
Amande (entière, moulue, effilés, hachée)  
Ail (granulé, moulu, tranches)  
Anis étoilé ou badiane (entier, moulu)  
Basilic (mondé, moulu)  
Betterave rouge poudre  
Baies roses  
Baies de genièvre (entière, concassée, moulue)  
Cumin (entier, moulu)  
Curcuma moulu  
Cardamome (gousse, graines, moulu)  
Chili (concassé, moulu, entier)  
Chili Jalapeno  
Coriandre (entière, moulue, concassée)  
Cerise Paprika  
Carottes  
Cerfeuil (feuilles, moulu)  
Carvi (entier, moulu)  
Céleri (feuilles, rave, graines, moulu)

**KOSHER Supervision & Certification, Germany**

Holsteiner Chaussee 189a · D-22457 Hamburg, Germany · Email: dlb@sh-kosher.de  
Tel.: +49 40 495 475 · Mobile: +49 151 15 695 675 / +972 547 699 577 · Fax: +49 40 491 4421

Ciboulette (tubulaire, coupée, moulue)  
Cannelle (tuyau, moulue)  
Citronnelle, zeste de citron  
Clous de girofle (entier, moulu)  
Estragon (feuilles, moulu)  
Échalote (moulue, semoule, tranches)  
Fenugrec (graine, moulu)  
Fenouil (entier, moulu)  
Gingembre moulu  
lavande  
Livèche (feuilles, racine, moulue)  
Laurier (feuilles, moulu)  
Muscade (entière, moulue)  
Macis poudre  
Marjolaine (mondée, moulue)  
Menthe, menthe poivrée (feuilles, moulue)  
Moutarde (graine, moulue)  
Noix de coco râpé  
Origan (feuilles, moulu)  
Oignon (moulu, granulés, tranches)  
Pavot bleu (graines)  
Poivre noir (entier, moulu, concassé)  
Poivre blanc (entier, moulu, concassé)  
Poivre vert (entier, moulu, concassé)  
Persil (mondé, moulu)  
Poivron rouge (moulu, semoule, flocons)  
Poivrons vert (moulu, semoule, flocons)  
Piment Niora  
Piment du Mexique (moulu, entière, concassé)  
Panais  
Romarin (feuilles, coupé, moulu)  
Safran (moulu, filament)  
Sauge (feuilles, moulue)  
Sarriette (mondée, moulu)  
Sésame doré  
Sésame blanc  
Thym (feuilles, moulu)  
Vanille (gousse, moulue)  
Huile essentielle de romarin  
Huile essentielle de poivre  
Huile essentielle de coriandre  
Oléorésine de Capsicum  
Extrait de paprika (40.000 UC, 80.0000 UC, 100.0000 UC)  
Huile essentielle d'ail  
Acide citrique E330  
Acide ascorbique E300  
Benzoate de sodium, E211  
Sorbate de potassium E202



**KOSHER Supervision & Certification, Germany**

Holsteiner Chaussee 189a · D-22457 Hamburg, Germany · Email: dlb@sh-kosher.de  
Tel.: +49 40 495 475 · Mobile: +49 151 15 695 675 / +972 547 699 577 · Fax: +49 40 491 4421

Tri Poly Phosphate de Sodium E451

E2300, CURRY INDIA  
E3800, HERBES DE PROVENCE  
E4460, Assaisonnement Keufta  
E5400, Quatre épices  
E6730, CINQ BAIES SEMOULE  
I65340, Mélange poivres divers  
I54830, CURRY sans ingredient allergène  
E5500, Razl El Hanout  
G85230, Mélange sel – herbes - épices pour le fromage  
blanc  
I65320 (21840), Fortex Dry;  
E2795, Paprika fort Piroska  
E21803, Sodium Tri Poly Phosphate E451  
G28730, New ZAATAR  
21846, Betterave rouge poudre  
E0070, Lanières de cerise paprika  
E0205/E0200, poivre noir (gris) poudre  
E0800, Ail semoule fin 0,3 bis 0,4 mm  
E1200, Basilic  
E1400, Cannelle poudre  
E1500, Carvi entier  
E2200/E2205, Curcuma poudre  
E4100, Marjolaine  
E4720, Persil  
E6210, Thym  
E9810, Feuilles de menthe poivrée  
E7510, Ail Purée  
E3860, Sumac.  
E99470, Chili Jalapeno  
E99753, Chili Jalapeno poudre

This certification is only valid till July 31, 2020 and is subject to renewal at that time.

**הרב דב לוי ברזילי**  
**Rabbi Dov-Levy Barsilay**

